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Sarah-Maude Létourneau
Maddison de Beaupré
Ainslee Treacy

Caroline Merkley
Shaeleen Clarke
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Lynne Hudson
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SKATECAMNADA

Date:

Compétition Invitation Asticou 2014

Region

EO
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20-nov.-2014 20:13:58

9.43
9.20
8.25
7.86
7.22

Gatineau (Secteur Aylmer)
20 novembre 2014 to 23 novembre 2014

Pre-Juvenile Dance (B Dames Evé. 2)

Category Result Summary

PD - CT(0.5) PD - BB(0.5)

9.29
9.16
8.34
8.38
7.85

Points

18.72
18.36
16.59
16.24
15.07

Andre-Marc Allain

PATINAGECANADE



